inteso come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione 

scolastica, rapportato a 30 ore effettivamente prestate; 

⮚ Insegnante di sostegno: Maria Cinzia Frizzo nata a Valdagno (VI), il 15/12/1962, c.f. 

FRZMCN62T55L551F per un importo pari a € 25,54 Lordo Stato ad ora, per un totale di € 766,20 

(euro settecentosessantasei/20), inteso come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro 

onere a carico dell’Istituzione scolastica, rapportato alle ore effettivamente prestate; 

⮚ Collaboratore scolastico: Romeo Randon nato a Pojana Maggiore (VI), il 08/02/1964, c.f. 

RNDRMO64B08G776E, per un importo pari a € 18,25 Lordo Stato ad ora, per un totale di € 547,50 

(euro cinquecentoquarantasette/50),  inteso come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni 

altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, rapportato alle ore effettivamente prestate;  

La spesa complessiva di € 4.313,70  (quattromilatrecentotredici/70) sarà imputata alle spese di gestione del 

Progetto P.2.8 - ESO4.6.A4.A-FSEPN-VE-2024-93 AVVISO PUBBLICO 59369 del 19.04.24 Percorsi educativi e 

formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva